3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC HÀ
	CỘNG HÒA XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

	Số:          /UBND-TCKH
V/v góp ý dự thảo báo cáo tình hình KTXH và đầu tư phát triển 6 tháng đầu năm 2023
	Lộc Hà, ngày      tháng     năm 2023

	                        Kính gửi:
	- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình công tác năm và chuẩn bị nội dung cho Kỳ họp thường lệ giữa năm, HĐND huyện khoá IV; sau khi tổng hợp báo cáo của các đơn vị, UBND huyện xây dựng dự thảo Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2023 (có Dự thảo báo cáo kèm theo).
Yêu cầu các phòng, ban, ngành cấp huyện; UBND các xã, thị trấn góp ý trực tiếp vào dự thảo Báo cáo nêu trên, trong đó cần kiểm tra kỹ thông tin về số liệu kết quả thực hiện 6 tháng năm 2023 của ngành, lĩnh vực mình phụ trách; các đơn vị gửi ý kiến góp ý về UBND huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch) bằng văn bản và qua phần mềm gửi nhận văn bản điện tử chậm nhất đến 16 giờ ngày 06/6/2023 để hoàn thiện báo cáo theo quy định.

Quá thời hạn nêu trên các đơn vị không có ý kiến được hiểu là nhất trí với bản dự thảo và chịu trách nhiệm về nội dung đơn vị quản lý trước Chủ tịch UBND huyện.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TC-KH.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
Lê Văn Hân